Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 25.12.2019г.

№ 539-п

г. Усть-Кут
	«О внесении изменений в постановление Администрации УКМО от 31.08.2017 №437-п «О создании муниципальной межведомственной комиссии по повышению  уровня занятости инвалидов и обеспечению их трудоустройства»

В соответствии с Планом мероприятий по повышению уровня занятости инвалидов на 2017-2020 годы, утверждённым распоряжением Правительства Российской Федерации от 10 мая 2017 года №893-р, руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 31.08.2017 №437-п «О создании муниципальной межведомственной комиссии по повышению уровня занятости инвалидов и обеспечению их трудоустройства», изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

«1. Создать муниципальную межведомственную комиссию по повышению уровня занятости инвалидов и обеспечению их трудоустройства в следующем составе:

	Кузнецова Е.А.
Мацулевич Л.В.
	- заместитель мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам, председатель межведомственной комиссии;
- ведущий специалист Областного государственного казённого учреждения «Центр занятости населения города Усть-Кута», секретарь межведомственной комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Кузьма Л.Э.
	- начальник областного государственного казённого учреждения «Управление социальной защиты населения по г.Усть-Куту и Усть-Кутскому району» (по согласованию);

	Чистякова И.И.
	- руководитель бюро медико-социальной экспертизы №18 в г. Усть-Куте (по согласованию);

	Красноштанова Т.М.
	- государственный инспектор труда по правовым вопросам Государственной инспекции труда (по согласованию);

	Саврасова О.В.
	- директор Областного государственного казённого учреждения «Центр занятости населения города Усть-Кута» (по согласованию).».

2. Обнародовать постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по социальным вопросам Е.А. Кузнецову.

И.о.Мэра Усть-Кутского

муниципального образования                                                                               Ф.И. Даникёрова